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1 06070213 AFT LOT FI 0,00 3,00 0,00 5,00 0,00 4,50 2,92 2,10 0,00 3,50 3,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 3,75 

2 09706917 AGRINE LOBNA 12,00 12,00 8,00 15,50 19,50 8,50 12,35 12,00 6,00 13,25 11,80 14,75 13,00 10,00 12,12 13,53 5,00 15,50 13,50 18,00 15,75 13,75 

3 06568497 AMAIRI DORSAF 6,00 10,50 7,00 10,50 12,00 12,00 10,20 9,15 6,00 9,45 12,00 Dispen Dispen Dispen 10,81 Dispen 5,00 Dispen Dispen Dispen Dispen Dispen 

4 09700901 BEN ABDESSALAM CHAYMA 6,00 10,00 12,00 14,00 13,00 8,00 10,57 8,80 6,00 13,40 9,50 5,75 5,75 8,00 6,65 5,75 0,00 12,00 11,00 18,00 7,25 4,50 

5 09235523 BEN ALI THOURAYA 4,50 13,00 7,00 15,00 12,00 7,50 10,63 10 ,45 6,00 12,60 8,85 10,50 14,75 16,50 14,69 13,48 5,00 7,00 12,00 17,00 8,25 7,25 

6 06572846 BEN AOUN MBARKA 10,00 11,50 7,00 13,50 13,50 10,50 11,33 11,05 6,00 11,55 11 ,40 13,50 8,25 10,00 9,90 9,83 2,00 15,00 13,50 16,00 16,00 13,50 

7 13206088 BENHFAYEDH AMIN A 4,50 12,50 7,00 17,50 6,00 10,50 11,20 10,10 6,00 14,35 9,15 11,25 15 ,00 15,00 14,33 13,88 5,00 15,50 11,50 12,50 9,75 9,25 

8 13203406 BENZAYED INTISSAR 4,50 10,50 5,50 10,00 10,00 6,50 8,30 8,70 0,00 8,65 7,55 8,50 3,25 9,50 6,70 4,83 0,00 10,00 6,50 14,00 5,50 2,50 

9 04925724 BGUIS NAIMA 10,50 14,00 12,00 13,50 14 ,50 11,00 12,68 12,95 6,00 13,05 12,05 17,00 13,75 14,00 14,44 14,73 5,00 14,50 11,50 16,00 13,75 9,50 

10 06233935 BOUAZIZI AFEF 4,00 10,00 10,00 15,50 16,50 10,50 11,45 8,20 6,00 13,85 12,30 8,75 17,50 11, OO 13,33 14,88 5,00 14,50 12,00 15,50 6,75 11,50 

11 09249300 BOUAZIZI AYMEN 14,50 5,00 8,00 16,00 12 ,00 12,50 11,27 7,85 6,00 13,60 12,35 9,50 14,50 17 ,00 14,60 13,00 5,00 17,50 15,00 17,00 11,00 9,25 

12 13405611 BOUSSAID AMIN A 11,35 11,35 4,50 12,00 14,00 11,50 11,12 11,35 6,00 9,75 12,25 Dispen Dispen Dispen 12,09 Dispen 5,00 Dispen Dispen Dispen Dispen Dispen 

13 13213092 CHIIRAT ISLAM 7,50 12,00 7,75 13,00 18,50 9,00 11,31 10,65 6,00 11,43 11,85 12,00 10,25 10,50 10,67 10,78 5,00 15,00 9,50 16,00 15,00 9,50 

14 04918063 CHIKHAH A THAR 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 
15 13406478 CH NIB IETIDAL 13,00 14,00 14,00 18,00 15,00 9,00 13,77 13,70 6,00 16,80 10,80 12,00 11,75 17,00 13,90 11,83 5,00 15,00 18,00 17,00 10,75 13,25 

16 13213624 DHAOUI IMEN 18,00 14,50 12 ,50 14,00 15,00 14,00 14,47 15,55 6,00 13,55 14,30 14,00 18,50 16,00 16,69 17,15 5,00 15,50 13,00 17,00 15,50 10,50 

17 13206557 ELHWAR ZAINEB 15,00 8,00 8,00 16,50 14,50 11,00 12,03 10,10 6,00 13,95 12,05 6,00 4,50 10,50 7,17 4,95 2,00 14,50 12,50 13,50 14,00 6,00 

18 13206990 FARHATI DHIA 11,00 13,00 10,00 16,50 19,00 11,00 13,45 12,40 6,00 14,55 13,40 10,00 10,00 14,00 11,60 10,00 5,00 10,00 12,50 16,00 16,00 11,00 

19 09244093 HAJLAOUI OLFA 13,00 13,75 7,50 15,00 17,00 12,00 13,26 13,53 6,00 12,75 13,50 9,25 10,25 14,00 11,57 9,95 5,00 13,00 15,00 16,00 10,50 10,50 

20 13415349 HNINI SANA 12,50 16,00 13,00 17,00 19,50 9,50 14,42 14,95 6,00 15,80 12,50 13,25 13 ,25 17,00 14,75 13,25 5,00 15,00 17,00 18,00 16,00 13,00 

21 06216236 IMAMI ALI 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 13412392 KARRAB MOULOUD 13,00 13,50 9,00 15,50 14,50 11,00 12,98 13,35 6,00 13,55 12,05 16,00 8,75 14,00 12,16 10,93 5,00 13,50 13,00 16,50 14,00 11,00 

23 13214457 KOUIRI HAYET 18,00 16,00 7,50 16,00 19,50 13,50 15,12 16,60 6,00 13,45 15,30 14,50 17,00 18,00 16,95 16,25 5,00 13,00 14,00 19,00 16,50 11,25 

24 13416715 MARS KARIMA 12,00 9,00 5,00 12,50 16,00 8,50 10,30 9,90 6,00 10,25 10,75 6,75 10,50 8,00 8,83 9,38 o,oo 14,50 14,00 12,50 4,75 5,75 

25 04925557 MAZHOUD SAWSEN 9,50 10,50 10,00 15,50 19,50 9,50 12,18 10,20 6,00 13 , 85 12,50 8,00 4,25 14,00 8,83 5,38 2,00 14,50 14,50 16,00 15,00 13,00 

26 07439972 NA KOU A BORNIA 8,50 12,50 7,50 15,00 14,00 11,00 11,98 11,30 6,00 12,75 11,90 10,50 10,25 15,50 12,40 10,33 5,00 14,00 14,00 13,00 10,00 8,50 

27 13417053 SAID SIHEM 11,00 5,00 6,00 14,00 16,50 11,50 10,47 6,80 6,00 11,60 13,00 8,25 7,25 13,50 9,93 7,55 2,00 15,00 15,00 18 ,00 9,00 10,75 

28 13206509 SDOUGA SABRINE 10,50 11,50 8,00 11,50 16,50 11 ,00 11,43 11,20 6,00 10,45 12 ,65 13,00 8,00 11, OO 10,10 9,50 5,00 10 ,00 10,00 14,00 7,75 7,00 

29 13207104 SI FRAJ NAJWA 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

30 13408310 SRITI ZEINEB 6,00 13,50 10,25 16,00 18 ,50 12,50 13,28 11,25 6,00 14,28 14,30 9,75 10,50 14,00 11,77 10,28 5,00 15,00 12,00 17,50 16,50 13,75 

31 13207704 TAJOURI SABRINE 6,50 13,00 5,00 14,00 10,00 10,00 10,78 11,05 6,00 11,30 10,00 Dispen Dispen Dispen 10,47 Dispen 5,00 Dispen Dispen Dispen Dispen Dispen 

32 13416653 THABET AMEL 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 09707277 YAAKOUB AMAL 8,00 9,00 5,00 10,00 18,00 9,00 9,63 8,70 2,00 8,50 11,70 6,50 8,50 8,00 7,94 7,90 0,00 15,00 12,50 16,00 9,50 8,25 

34 04916411 ZZZ/BEN ABDALLAH TAWFIK 12,00 12,00 5,00 5,00 11,00 11,00 9,33 12,00 4,00 5,00 11,00 Dispen Dispen Dispen 10,92 Dispen 5,00 Dispen Dispen Dispen Dispen Dispen 

35 05947767 ZZZ/JEMAI MOOTEZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 
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UE13 UE15 
N o !dent . Nom Prenom 

DS Res EX Res MOY U moy_etu c ue13 moy_ad moy_res DSI An DS2_An DSI_Cr DS2 Cr MOY U oral An oral cre moy_An c ue14 moy_cre DS_Mat EX Mat TP_Sysl DS_Sysl EX_Sysl 

1 06070213 AFI LOTFI 0,00 10,00 5,04 6,30 0,00 2,63 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 09706917 AGRlNE LOB NA 13,00 14,50 14,32 14,10 7,00 14,69 14,05 13,25 14,75 14,50 13,00 13,30 12,00 10,00 13,60 6,00 13,00 6,00 8,50 16,00 14,25 10,00 

3 06568497 AMAIRI DORSAF Dispen Dispen 10,72 Dispen 7,00 Dispen Dispen Dispen Dispen Dispen Dispen 14,95 Dispen Dispen Dispen 6,00 Dispen 4,00 0,50 8,00 5,25 0,00 

4 09700901 BEN ABDESSALAM CHAYMA 9,00 13,50 9,81 11,30 4,00 6,94 12,15 3,25 7,50 9,00 13,00 8,65 11,00 10,00 6,50 3,00 10,80 1,00 0,50 9,00 11,25 2,25 

5 09235523 BEN ALI THOURAYA 9,50 9,00 9,44 10,50 2,00 8,86 9,15 3,00 5,00 13,00 15,00 9,80 11 ,00 15,00 5,40 3,00 14 ,20 16,50 8,75 13,00 9,75 10,50 

6 06572846 BEN AOUN MBARKA 16,00 13,50 14,16 13,95 7,00 14,25 14,25 14,25 13,00 16,50 13,00 13,75 12,00 12,00 13,30 6,00 14,20 11,00 7,50 14,00 13,75 8,00 

7 13206088 BENHFAYEDH AMIN A 12,00 11,00 11,12 12,70 7,00 9,81 11,30 6,00 10,00 10,00 15,00 10,80 11,00 15,00 8,60 6,00 13,00 5,50 6,00 11,00 3,75 3,50 

8 13203406 BENZAYED INTISSAR 7,50 9,00 6,70 7 , 55 0,00 4,68 8,55 19,00 14,25 13,00 14,00 14,60 13,50 12,00 16,00 6,00 13,20 6,00 2,25 7,00 13,00 1 ,00 

9 04925724 BGUIS NAIMA 14,50 13,50 12,30 12,40 7,00 11,11 13,80 7,50 12,00 14 ,00 13,00 11,70 12,00 12,00 10,20 6,00 13,20 11,50 11,75 10,00 13,00 10 ,00 

10 06233935 BOUAZIZI AFEF 12,50 9,00 11 ,40 12,75 7,00 11,39 10,05 1,75 5,00 12,00 15,00 8,25 0,00 15,00 2,70 3,00 13,80 11,50 11,00 0,00 16,50 11,00 

11 09249300 BOUAZIZI AYMEN 14,00 14,50 13 ,30 15,75 7,00 10,68 14,35 5,00 13,25 8,50 14,00 10 , 75 12,00 14,00 9,70 6,00 11,80 11,50 14,00 17,00 6,25 6,50 

12 13405611 BOUSSAID AMIN A Dispen Dispen 10,54 Dispen 7,00 Dispen Dispen 5,00 8,25 12,20 12,20 8,75 0,00 12,20 5,30 3,00 12,20 Dispen Dispen Dispen Dispen Dispen 

13 13213092 CHIIRAT ISLAM 11,00 11,00 11,17 11,15 7,00 11,30 11,00 11,75 9,75 14,00 14,00 12,45 13,50 12,00 11,30 6,00 13,60 7,00 5,50 9,00 15,00 7,25 

14 04918063 CHIKHAH A THAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 13406478 CH NIB IETIDAL 15,50 14,50 14,95 17,10 7,00 13,44 14,80 16,00 12,25 13,50 14,00 13,85 13,00 14,00 13,90 6,00 13,80 9,50 5,50 12,00 16,00 10 ,50 

16 13213624 DHAOUI IMEN 17,00 15,50 13,80 13,75 7,00 12,23 15,95 12,75 11 ,75 12,00 16,00 13,60 15,00 16,00 12,80 6,00 14,40 5,00 10,00 15,00 15,75 16 ,50 

17 13206557 ELHWAR ZAINEB 15,50 13,50 11,49 13,10 7,00 8,33 14,10 4,75 8 ,25 12,00 14,00 10,25 13,50 11,00 7,90 6,00 12, 60 1,00 1,00 10,00 10,75 3,75 

18 13206990 FARHATI DHIA 13,00 12,00 12,22 11,75 7,00 12,50 12,30 3,50 15,50 9,50 15,00 11,50 15,00 13,00 10,60 6,00 12 ,40 6,00 1,75 16,00 14,50 12 ,75 

19 09244093 HAJLAOUI OLFA 16,50 15,00 13,49 14,40 7,00 11,33 15,45 12,25 8,50 11,50 16,00 12,55 15,00 14,00 11,30 6,00 13 , 80 6,00 4,00 13,00 13,00 7,50 

20 13415349 HNINI SANA 15,50 16,00 15,36 16,40 7,00 14,20 15,85 14,00 14,75 15,50 15,00 14,75 16,00 13,00 14,70 6,00 14,80 7,50 10,00 15,00 16,75 7,25 

21 06216236 IMAMI ALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 13412392 KARRAB MOULOUD 15,00 14,50 13,25 13,15 7,00 12,28 14,65 5,00 14,50 5,00 15,00 10,40 12,00 13,00 10,20 6,00 10,60 3,00 3,75 15 ,00 9,75 5,50 

23 13214457 KOUIRI HAYET 16,00 13,50 13,67 13,70 7,00 13,20 14,25 15,50 16,75 11 , 00 15,00 14,45 16,00 12,00 16,10 6,00 12,80 6,50 11,50 14,00 14,25 13,75 

24 13416715 MARS KARIMA 13,00 15,00 11,21 14,15 7,00 6,61 14,40 7,00 11,00 15,50 14,00 12,10 13,00 13,00 9,80 6,00 14,40 2,50 0,50 13,00 8,50 6,00 

25 04925557 MAZHOUD SAWSEN 16,50 14,50 14,38 14,50 7,00 13,75 15,10 5,50 11,50 8,00 13,00 9,60 8,00 12,00 8,40 3,00 10,80 9,00 5,00 16,00 10,25 1,00 

26 07439972 NAKOUA BORNIA 13,50 11,50 11,59 14,00 7,00 9,40 12,10 4,50 8,75 13,00 14,00 10,55 13,00 12,00 7,90 6,00 13,20 2,50 4,00 17,00 10,00 6,75 

27 13417053 SAID SIHEM 16,50 16,00 13,98 15,00 7,00 11,58 16,15 11,00 14,00 15,00 15,00 13,40 12,00 12,00 12,40 6,00 14 ,40 9,00 4,25 14,00 12,00 2,50 

28 13206509 SDOUGA SABRINE 14,00 10,00 9,62 10,00 4,00 8,16 11,20 3,50 9,00 13,50 15,00 11,00 15 ,00 13,00 8,00 6,00 14,00 4,00 4,25 10,00 9,25 7,50 

29 13207104 SI FRAJ NAJWA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 13408310 SRITI ZEINEB 16,50 15,00 14,40 12,90 7,00 14,73 15,45 4,25 15,50 12,00 13,00 10,95 8,00 12,00 9,50 6,00 12,40 7,00 12,00 16,00 13,75 11,75 

31 13207704 TAJOURI SABRINE Dispen Dispen 13,05 Dispen 7,00 Dispen Dispen Dispen Dispen Dispen Dispen 12,10 Dispen Dispen Dispen 6,00 Dispen 1,50 4,50 0,00 9,75 0,00 

32 13416653 THABET AMEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 09707277 YAAKOUB AMAL 14,50 10,00 11,22 13,25 7,00 9,60 11,35 11 ,25 11,75 14,50 15,00 13,00 12,00 13,00 11,60 6,00 14,40 5,00 2,00 14,00 11,75 5,50 

34 04916411 ZZZ/BEN ABDALLAH TAWFIK Dispen Dispen 11,97 Dispen 7,00 Dispen Dispen 10,75 10,75 10,50 10,50 10,80 12,50 10,50 11,10 6,00 10,50 Dispen Dispen Dispen Dispen Dispen 

35 05947767 ZZZ/JEMAI MOOTEZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~~ UF/Tlt6 Nom & Prénom !!!!. W 1 tm 1 < 
- I 

LA. A'~ r ') , ~frl..f :;::> ~~ c:::=-
~ 



UNI VERSITE DE GABES 
----***----

lnst. Sup. d'Informatique et Multimédia de Ga bés 

----***-- --
Année Universitaire 

2013 - 2014 
----***----

N o UE15 
!dent . Nom Prenom 

MOY U moy_ma c_uelS moy_Sy Moy_U 

1 06070213 AFI LOTFI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 09706917 AGRINE LOB NA 9,65 7,75 3,00 11,54 12,76 

3 06568497 AMAIRI DORSAF 1,77 1,55 0,00 1,99 9,16 

4 09700901 BEN ABDESSALAM CHAYMA 2,63 0,65 0,00 4,61 9,08 

5 09235523 BEN ALI THOURAYA 10,92 11,08 6,00 10,76 12,72 

6 06572846 BEN AOUN MBARKA 9,16 8,55 0,00 9, 76 13,32 

7 13206088 BENHFAYEDH AMJNA 5,26 5,85 0,00 4,66 11,81 

8 13203406 BENZAYED INTISSAR 3,54 3,38 0,00 3,70 9,89 

9 04925724 BGUIS NAIMA 11,07 11,68 6,00 10,45 16,93 

10 06233935 BOUAZIZI AFEF 10,67 11,15 6,00 10,18 11,53 

11 09249300 BOUAZIZI AYMEN 10,65 13,25 6,00 8,04 13,51 

12 13405611 BOUSSAID AMINA 10,54 Dispen 6,00 Dispen 10,60 

13 13213092 CHIIRAT ISLAM 7,32 5,95 0,00 8,68 9,73 

14 04918063 CHIKHAH A THAR 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 
15 13406478 CHNIB IETIDAL 9,13 6,70 3,00 11 , 55 13,71 

16 13213624 DHAOUI IMEN 12,33 8,50 6,00 16,16 14,51 

17 13206557 ELHWAR ZAINEB 3,37 1,00 0,00 5,74 12,38 

18 13206990 FARHATI DHIA 8,27 3,03 3,00 13,50 12,67 

19 09244093 HAJLAOUI OLFA 6 , 88 4,60 0,00 9,15 13,66 

20 13415349 HNINI SANA 9,55 9,25 0,00 9,84 14,85 

21 06216236 IMAMI ALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 13412392 KARRAB MOULOUD 5,55 3,53 0,00 7,56 14,94 

23 13214457 KOUIRI HAYET 11,93 10,00 6,00 13,86 15,85 

24 13416715 MARS KARJMA 4,27 1,10 0,00 7,43 12,81 

25 04925557 MAZHOUD SAWSEN 5,42 6,20 0,00 4,64 14,07 

26 07439972 NAKOUA BORNIA 6,17 3,55 0,00 8,78 12,80 

27 13417053 SAID SIHEM 5,67 5,68 0,00 5,65 12,54 

28 13206509 SDOUGA SABRINE 6,16 4,18 0,00 8,14 10,23 

29 13207104 SI FRAJ NAJWA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 13408310 SRITI ZEJNEB 11,60 10,50 6,00 12,69 14,39 

31 13207704 TAJOURI SABRINE 2,53 3,60 0,00 1,46 0,00 

32 13416653 THABET AMEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 09707277 YAAKOUB AMAL 5,31 2,90 0,00 7,71 10,49 

34 04916411 ZZZ/BEN ABDALLAH TAWFIK 10,13 Dispen 6,00 Dispen 7,00 

35 05947767 ZZZ/JEMAI MOOTEZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nom & Prénom 

RELEVE DES NOTES 

1 MPSSI 

SESSION PRINCIPALE 

TP_JEE DS_JEE EX_JEE moy_pr c_ue21 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14,00 11,00 12,50 12,50 7,00 

11,50 3,50 5,00 5,75 3,00 

12,50 4,00 4,00 5,28 3,00 

14,00 6,00 11,50 11,05 7,00 

13,00 6,00 11,50 10,90 7,00 

14,00 7,00 9,50 9,80 7,00 

13,00 4,00 3,50 5,00 3,00 

16,50 15,00 18,00 17,33 7,00 

0,00 5,00 9,00 7,05 7,00 

15,00 11,00 11,50 11,95 7,00 

Dispen Dispen Dispen Dispen 7,00 

13,50 5,50 7,50 8,10 3,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13,00 9,00 13,00 12,40 7,00 

16,00 9,50 15,00 14,33 7,00 

13,00 10,50 10,50 10,88 7,00 

16,00 14,00 9,50 11,15 7,00 

15,50 12,50 13,00 13,30 7,00 

14,00 11,50 13,50 13,28 7,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16,50 12,50 13,50 13,80 7,00 

14,50 13,00 16,00 15,33 7,00 

13 ,00 11,00 10,50 10 ,95 7,00 

13,00 11,50 14,00 13,48 7,00 

13,00 7,50 12,50 11,83 7,00 

14,00 9,00 12,50 12,20 7,00 

12,00 5,00 5,00 6,05 7,00 

0,00 0,00 0,00 0 , 00 0,00 

12,50 10,00 14,50 13,53 7,00 

0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo 
12,00 7,00 10,00 9,85 7,00 

2,50 2,50 2,50 2,50 3,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 

~------=-3~ 

moy_Ap TP xml DS xml EX xml 

0,00 0,00 0,00 0,00 

13,10 13,00 9,00 14,00 

13,70 6,00 6,00 17,00 

14,15 13,00 16,00 14,00 

14,95 13,00 12,00 16,00 

16,55 14,00 17,00 17,00 

14,50 14,00 8,00 16,00 

16,40 17,00 13,00 17,00 

16,40 16,00 14,00 17,00 

17,50 13,00 15,00 19,00 

15,60 18,00 16,00 15,00 

Dispen Dispen Dispen Dispen 

11,90 13,00 15,00 11,00 

o,oo 0,00 0,00 0,00 

15,45 17,00 16,00 15,00 

14,75 17,00 16,00 14,00 

14,38 16,00 14,50 14,00 

14,70 16,00 12,00 15,00 

14,15 17,00 12,00 14,00 

16,95 14,00 15,00 18,00 

0,00 o,oo 0,00 0,00 

16,45 19,00 16,00 16,00 

16,55 16,00 15,00 17,00 

15 ,30 17,00 15,00 15,00 

14,85 16,00 13,00 15,00 

14,10 16,00 8,00 15 , 00 

13,00 13,00 13,00 13,00 

15,80 15,00 11,00 17,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

15,53 17,00 16,50 15,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

11,35 6,00 9,00 13,00 

13,00 13,00 13,00 13,00 

o,oo 0,00 0,00 0,00 

DS Res EX Res DS Res EX Res 

0,00 0,00 o,oo 0,00 

15,50 10,50 13,50 8,00 

Dispen Dispen Dispen Dispen 

10,00 6,00 6,00 3,75 

9,00 8,00 16,50 11,50 

12,00 15,00 13,75 6,25 

14,00 10,00 13,25 6,50 

5,00 1,00 13,00 1,50 

8,00 14,00 14,00 10,25 

7,00 10,00 17,50 13,75 

10,00 13,50 12,50 7,50 

10,50 10,50 11,00 9,50 

10,00 6,50 12,75 6,50 

0,00 0,00 0,00 0,00 

14,00 9,00 16,00 5,00 

12,50 10,00 15,75 14,75 

9,00 14,50 7,25 4,25 

10,50 10,00 6,00 9,00 

11,50 15,00 13,75 14 , 00 

14,50 15,00 15,25 11,00 

o,oo 0,00 0,00 0,00 

10,50 7,00 10,00 7,50 

11,50 13,50 1 9,50 14,00 

6,00 9,50 8,00 9,25 

11,00 14,50 12,50 12,50 

12,00 10,00 14,25 5,50 

13,50 16,50 9,00 11,50 

10,00 11,50 10,75 5,50 

0,00 0,00 0,00 0 , 00 

13,00 14,50 14,25 11 , 50 

0,00 0,00 11,50 11,50 

0,00 0,00 0,00 0,00 

13,00 9,50 8,50 10,00 

Dispen Dispen Dispen Dispen 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Moy_U moy_res 

0,00 0,00 

10,83 12,00 

10,50 Dispen 

5,82 7,20 

10,65 8,30 

11,30 14,10 

9,87 11,20 

3,58 2,20 

11,79 12,20 

11,99 9,10 

10,73 12,45 

10,23 10,50 

7,97 7,55 

0,00 0,00 

9,40 10,50 

12,90 10,75 

9,00 12,85 

9,13 10,15 

13,94 13,95 

13 ,57 14,85 

0,00 0,00 

8,15 8,05 

14,28 12,90 

8,67 8,45 

12,98 13,45 

9,37 10,60 

13,18 15,60 

9,07 11,05 

0,00 0,00 

13,19 14,05 

5,75 0,00 

0,00 0,00 

10,05 10,55 

12,35 Dispen 

0,00 0,00 

c ue22 

0,00 

6,00 

6,00 

0,00 

6,00 

6,00 

3,00 

0,00 

6,00 

6,00 

6,00 

6,00 

0,00 

0,00 

3,00 

6,00 

3,00 

3,00 

6,00 

6,00 

0,00 

0,00 

6,00 

0,00 

6,00 

3,00 

6,00 

3,00 

0,00 

6,00 

3,00 

0,00 

6,00 

6,00 

0,00 

I 1 

3 ) 

moy_res 

0,00 

9,65 

Dispen 

4,43 

13,00 

8,50 

8,53 

4,95 

11,38 

14,88 

9,00 

9,95 

8,38 

0,00 

8,30 

15,05 

5,15 

8,10 

13,93 

12,28 

0,00 

8,25 

15,65 

8,88 

12,50 

8,13 

10,75 

7,08 

0,00 

12 , 33 

11,50 

o,oo 
9,55 

Dispen 

0,00 



UNIVERSITE DE GABES 
---- ** *----

lnst. Sup. d'Informatique et Multimédia de Gabés 

----*** ----
Année Universitaire 

2013 - 2014 
--- - * * *----

N o !dent. Nom Prenom 
OS Sec EX Sec DS_Cry EX_Cry Moy_U 

1 06070213 AFI LOT FI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 09706917 AGRlNE LOB NA 17,50 16,00 15,00 14,00 14,88 

3 06568497 AMAIRI DORSAF Dispen Dispen Dispen Dispen 11,50 

4 09700901 BEN ABDESSALAM CHAYMA 14,50 13,50 7,50 14,00 13,62 

5 09235523 BEN ALI THOURAYA 14,00 14,50 14,50 13,00 13,80 

6 06572846 BEN AOUN MBARKA 16,00 16,25 11,50 14,00 14 , 81 

7 13206088 BEN HFAYEDH AMINA 13,00 15,50 11,50 11,50 13,37 

8 13203406 BENZAYED INTISSAR 10,50 9,75 3,50 1 , 00 6,09 

9 04925724 BGUIS NAIMA 17,00 14,75 17,50 11,50 14,13 

10 06233935 BOUAZIZI AFEF 7,00 12,25 16,00 13,00 11,15 

11 09249300 BOUAZIZI AYMEN 15,00 13,25 15,00 12,00 13,41 

12 13405611 BOU SS AID AMINA Dispen Dispen Dispen Dispen 11,71 

13 13213092 CHIIRAT ISLAM 14,00 17,50 15,50 2,00 10,90 

14 04918063 CHIKHAH A THAR o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 13406478 CHNIB IETIDAL 17,00 15,50 15,00 11,50 14,14 

16 13213624 DHAOUI IMEN 18,00 18,00 15,00 15,00 16,33 

17 13206557 ELHWAR ZAINEB 17,00 14,25 15,50 17,00 16,31 

18 13206990 FARHATI DHIA 16,75 12,50 14,00 13,50 14,05 

19 09244093 HAJLAOUI OLFA 17,50 16,00 14,00 14,00 14,96 

20 13415349 HNINI SANA 17,00 18,00 15,50 14,50 16,43 

21 06216236 IMAMI ALI o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 13412392 KARRAB MOULOUD 15,50 17,25 11,00 7,00 12,46 

23 13214457 KOUIRI HAYET 17,00 18,00 16,50 13,50 15,99 

24 13416715 MARS KARIMA 15,00 13,50 13,50 11,00 13,25 

25 04925557 MAZHOUD SAWSEN 13,00 16,00 13,50 12,00 13,63 

26 07439972 NAKOUA BORNIA 17,00 14,75 15,50 12,50 14,23 

27 13417053 SAID SIHEM 17,50 12,25 16,00 13,00 13,44 

28 13206509 SDOUGA SABRINE 13,50 13,75 6,50 6,00 9,68 

29 13207104 SI FRAJ NAJWA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 13408310 SRI TI ZEINEB 15,75 16,00 15,50 11,50 13,83 

31 13207704 TAJOURI SABRINE Dispen Dispen Dispen Dispen 12,01 

32 13416653 THABET AMEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 09707277 YAAKOUB AMAL 12,50 11,75 16,00 11,00 12,28 

34 04916411 ZZZ/BEN ABDALLAH TAWFIK Dispen Dispen Dispen Dispen 10,76 

35 05947767 ZZZ/JEMAI MOOTEZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nom & Prénom 

RELEVE DES NOTES 

1 MPSSI 

SESSION PRINCIPALE 

moy_sec c ue23 moy_cry TP_C ry DSl An 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16,45 7,00 13,70 11 ,00 1 5,00 

Dispen 7,00 Dispen Dispen Dispen 

13,80 7,00 13,48 17,00 9,00 

14,35 7,00 13,38 14,00 12,00 

16,18 7,00 13,78 15,00 17,50 

14 , 75 7,00 12,33 17,00 9,50 

9,98 0,00 3,18 13,00 16,50 

15,43 7,00 13,15 16,50 9,00 

10,68 7,00 11,50 0,00 8,00 

13,78 7,00 13,13 16,50 11,00 

Dispen 7,00 Dispen Dispen 5,50 

16,45 7,00 6,73 20,00 19,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15,95 7,00 12,78 16 , 50 18,00 

18,00 7,00 15,08 15,50 18,50 

15,08 7,00 17,23 20,00 13,00 

13,78 7,00 14,25 18,00 11,00 

16,45 7 , 00 13,85 13,00 18,50 

17,70 7,00 15,48 20,00 18,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16,73 7,00 9,25 18,00 19,00 

17,70 7,00 14,70 18 ,50 20,00 

13,95 7,00 12,73 20,00 14,00 

15,10 7,00 12,53 14,00 17,00 

15,43 7,00 13,33 15,00 12,50 

13,83 7,00 13,15 11,00 19,00 

13,68 3,00 6,68 10,00 16,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15,93 7,00 12,25 12,50 14,00 

Dispen 7,00 Dispen Dispen 10,70 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11,98 7,00 12,50 16,00 15,50 

Dispen 7,00 Dispen Dispen Dispen 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DS2 An DSl_Co DS2_Co 

0,00 0,00 0,00 

16,50 7,50 13,00 

Dispen Dispen Dispen 

7,25 6,50 14,00 

6,00 5,50 14,00 

16,00 8,50 13,00 

5,25 3,00 14,00 

16,00 5,00 11,00 

6,75 8,50 11,00 

4,25 8,00 0,00 

17,25 10,50 11,00 

4,75 10,20 10,20 

11,75 7,50 11,00 

0,00 0,00 0,00 

18,75 5,00 11,00 

15,25 13,50 16,00 

17,00 7,00 11,00 

12,75 12,50 14,00 

12,75 11,50 16,00 

13,25 8,00 14,00 

0,00 0,00 0,00 

9,00 3,00 14,00 

18,25 7,00 14,00 

16,25 3,00 11 ,00 

15,00 4,00 13,00 

17,50 1,00 11,00 

10,50 8,00 14,00 

15,00 9,00 13,00 

o,oo 0,00 0,00 

15,00 2,00 13,00 

10,70 o,oo 0,00 

0,00 o,oo o,oo 
8,50 6,50 13,00 

Dispen Dispen Dispen 

0,00 0,00 0,00 

Moy_U moy_an c_ue24 moy_co oral Co 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12,80 15,00 4,00 10,60 12,00 

14,60 Dispen 4,00 Dispen Dispen 

9,85 8,70 2,00 11,00 14,00 

10,00 9,40 4,00 10,60 14,00 

13,40 15,80 4,00 11,00 12,00 

8,85 8,10 o,oo 9,60 14,00 

12,30 15,80 4,00 8,80 12 ,00 

9,65 9,10 2,00 10,20 12,00 

4,05 4,90 0,00 3,20 0,00 

12,45 14,30 4,00 10,60 10,00 

8,25 6,30 2,00 10,20 10,20 

12,45 15,10 4,00 9,80 12,00 

0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

12,75 17,10 4,00 8,40 10,00 

16,25 17,10 4,00 15,40 18,00 

12,20 14,80 4,00 9,60 12,00 

12,75 12,50 4,00 13,00 12 , 00 

15,35 16,10 4,00 14,60 18,00 

13,05 14,90 4,00 11,20 12,00 

0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

11,70 14,20 4 ,00 9,20 12,00 

14,25 17,70 4,00 10,80 12,00 

11 ,05 14,50 4,00 7,60 10,00 

12,20 15,20 4,00 9,20 12,00 

10,60 14,40 4,00 6,80 10,00 

12,70 14,20 4,00 11,20 12,00 

13,10 15,00 4,00 11,20 12,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11,20 14,00 4,00 8,40 12,00 

5,35 10,70 2,00 0,00 0,00 

0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 

11,20 12,20 4,00 10,20 12,00 

10,80 Dispen 4,00 Dispen Dispen 

0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 

Oral A DS Trai 

0,00 0,00 

12,00 14,50 

Dispen 5,00 

11,00 5,00 

11,00 10,50 

12,00 10,00 

11,00 4,50 

14,00 8,00 

14,00 10,50 

0,00 15,00 

15,00 13,50 

11,00 6,50 

14,00 10,00 

o,oo 0,00 

12,00 5,00 

18 , 00 16,00 

14,00 9,50 

15,00 13,25 

18,00 6,00 

12,00 17,00 

0,00 0,00 

15,00 10,50 

12,00 16,50 

12,00 8,50 

12,00 8,00 

12,00 5,00 

12,00 7,50 

13,00 11,50 

0,00 0,00 

12,00 13,00 

10,70 0,00 

0,00 0,00 

13,00 9,50 

Dispen 0,25 

o,oo 0,00 

UE25 

EX Trai 

0,00 

13,25 

0,25 

5,50 

4,50 

5,00 

5,75 

0,75 

15,25 

14,50 

15,50 

7,25 

0,25 

0,00 

0,75 

10,25 

7,50 

5,75 

7,50 

10,75 

0,00 

7,50 

10,75 

5,25 

15,50 

1,25 

12,00 

2,75 

0,00 

19,75 

0,00 

0,00 

13,50 

0,25 

0,00 

/ 1 

4 ) 

TP_Trai 

0,00 

15,00 

11,00 

15,00 

12,00 

16,00 

13,00 

15,00 

16,50 

15,00 

16,50 

13,00 

14,00 

0,00 

15,00 

17,00 

15,50 

15,50 

14,00 

16,00 

0,00 

16,50 

16,50 

15,00 

15,00 

14,00 

13,00 

12,00 

0,00 

15,00 

0,00 

0,00 

16,00 

0,25 

0 , 00 
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N o Ident. Nom Prenom 
DS IDS EX_IDS TP IDS 

1 06070213 AFI LOTFI 0,00 0,00 0,00 

2 09706917 AG RI NE LOB NA 19,00 11,00 16,50 

3 06568497 AMAJRI DORSAF 11,33 11,33 11,33 

4 09700901 BEN ABDESSALAM CHAYMA 3,00 2,00 11,50 

5 09235523 BEN ALI THOURAYA 7,00 1,00 13,50 

6 06572846 BEN AOUN MBARKA 17,00 9,00 15,00 

7 13206088 BEN HFAYEDH AMINA 2,00 6,50 12,50 

8 13203406 BENZAYED INTISSAR 0,50 0,25 13,00 

9 04925724 BGUIS NAIMA 4,00 5,50 17,00 

10 06233935 BOUAZIZI AFEF 12,00 13,00 13,00 

11 09249300 BOUAZIZI AYMEN 5,00 12,50 17,00 

12 13405611 BOUSSAID AMIN A 12,78 12,78 12,78 

13 13213092 CHIIRAT ISLAM 7,00 8,50 16,00 

14 04918063 CHIKHAH A THAR o,oo o,oo 0,00 

15 13406478 CH NIB IETIDAL 2,00 9,00 18,00 

16 13213624 DHAOUI IMEN 10,00 4,50 18,00 

17 13206557 ELHWAR ZAINEB 9,00 7,50 15,00 

18 13206990 FARHATI DHIA 10,00 10,00 14,00 

19 09244093 HAJLAOUI OLFA 3,00 8,50 14,00 

20 13415349 HNINI SANA 19,00 9,50 18,00 

21 06216236 IMAMI ALI 0,00 0,00 0,00 

22 13412392 KARRAB MOULOUD 8,00 17,00 16,00 

23 13214457 KOUIRI HAYET 12,00 13,00 18,00 

24 13416715 MARS KA RIMA 2,00 11,00 18,00 

25 04925557 MAZHOUD SAWSEN 15,00 14,00 16,00 

26 07439972 NAKOUA BORNIA 7,00 5,00 16,00 

27 13417053 SAID SIHEM 10,00 3,00 18,00 

28 13206509 SDOUGA SABRINE 5,50 2,00 14,00 

29 13207104 SI FRAJ NAJWA 0,00 0,00 0,00 

30 13408310 SRITI ZEINEB 17,00 12,00 14,00 

31 13207704 TAJOURI SABRINE 0,00 0,00 0,00 

32 13416653 THABET AMEL o,oo 0,00 0,00 

33 09707277 YAAKOUB AMAL 8,00 9,00 14,00 

34 04916411 ZZZ/BEN ABDALLAH TAWFIK 13,00 13,00 13,00 

35 05947767 ZZZ/JEMAI MOOTEZ o,oo o,oo 0,00 

Nom & Prénom 

UE25 

Moy_U moy_tra 

0,00 0,00 

13,41 13,70 

6,33 2,58 

5,45 6,85 

5 , 35 6,53 

8,99 7,40 

6,68 6,65 

3,22 3,98 

11,42 14 , 73 

13,88 14,65 

13,94 15,35 

10,05 8,00 

6,19 3,78 

0,00 0,00 

6,00 3,53 

10,08 12,13 

8,94 9 , 00 

9,31 8,34 

8 , 36 8,25 

12,36 12,48 

0,00 0,00 

11,96 9,30 

12,96 12,48 

8,70 7,20 

14,36 14,30 

5,11 3,73 

9,26 11,48 

4,97 5,45 

0,00 0,00 

15,90 18,03 

o,oo 0,00 

0,00 0,00 

11,70 13,28 

5,71 0,25 

0 , 00 0,00 

RELEVE DES NOTES 

1 MPSSI 

SESSION PRINCIP ALE 

TOTAL 

i\loy_S2 i\loy_S l 
c ue25 moy_ID TOTAL 

0,00 0,00 0,00 0,00 2,26 

6,00 13,03 57,00 13,02 12,53 

2,00 11,33 46,00 10,01 9,51 

0,00 3,58 25,00 8,75 8,14 

0,00 3,78 46 , 00 10,55 10,83 

2,00 11,10 47,00 12,30 11,85 

0,00 6,73 41,00 10,25 10,54 

0,00 2,20 13,00 6,62 7,50 

6,00 7,00 58 , 00 13,12 12,43 

6,00 12,85 53,00 11,10 11,20 

6,00 12,05 60,00 12,91 12,19 

6,00 12,78 55,00 10,35 10,71 

0,00 9,40 38,00 9,21 10,60 

0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 
0,00 9,30 48,00 11,11 13,33 

6,00 7,35 60,00 13,83 14,12 

0,00 8,85 42,00 11,81 9,42 

2,00 10,60 50,00 11 , 55 11,67 

0,00 8,50 48,00 13,03 11,87 

6,00 12,20 54,00 14,16 13,92 

0,00 o,oo 0,00 0,00 o,oo 
6,00 15,50 48,00 11,97 11,32 

6,00 13,60 60,00 14,72 14,32 

2,00 10,70 39,00 10,95 9,50 

6,00 14,45 48,00 13,58 10,84 

0,00 6,95 45,00 10 , 44 10,73 

4,00 6,30 49 , 00 12,15 10,92 

0,00 4,33 38,00 9,06 9,72 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6,00 13,05 60,00 13,96 12,82 

0,00 0,00 36,00 4,52 10,10 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6,00 9,60 45,00 11,17 9,48 

2,00 13,00 50,00 9,08 10,65 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~----31: . 

i\loy_G 

1 , 13 

12 , 78 

9 , 76 

8 , 45 

10 ,69 

12, 08 

10 , 40 

7 , 06 

12 , 78 

11,15 

12, 55 

10 , 53 

9,91 

o,oo 
12 , 22 

13,98 

10,62 

11 , 61 

12 , 45 

14 , 04 

o,oo 
11,65 

14,52 

10,23 

12,21 

10 , 59 

11 , 54 

9 , 39 

0 ,00 

13 , 39 

7, 31 

0, 0 0 

10 ,33 

9 , 87 

0,00 

RESULT 

c 

A 

c 

c 

A 

A 

A 

c 
A 

A 

A 

A 

c 
c 
A 

A 

A 

A 

A 

A 

c 
A 

A 

A 

A 

A 

A 

c 

c 

A 

c 
c 
A 

c 
c 
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